
 

 

UCHWAŁA NR LV.356.2018 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 19 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIV.352.2018 Rady Gminy Chojnów z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli  

oraz szczegółowych warunków ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje: 

§ 1. w uchwale nr LIV.352.2018 Rady Gminy Chojnów z dnia 28 września 2018 r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych 

warunków ich przyznawania wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 3 skreśla się zdanie drugie. 

2. W § 4 skreśla się ust. 8. 

3. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ze środków na nagrody w ramach specjalnego funduszu nagród  

dla nauczycieli: 

1) 80% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora, 

2) 20% środków funduszu przeznacza się na nagrody organu prowadzącego.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

B. Styrkowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 5541


		2018-11-08T12:21:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




